ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 02/05/2013
Nomeia  membros do COLEGIADO DA PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU, órgão integrante da DIRETORIA EXECUTIVA DE GESTÃO DA PESQUISA E DA PÓS-GRADUAÇÃO da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR.

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,
Considerando o disposto na Resolução CONSEPE nº 15/2006 que aprova o Regulamento da Pós-Graduação Stricto Sensu,  pelo seguinte
ATO EXECUTIVO

Art. 1º
Nomeia os membros do Colegiado da Pós-Graduação Stricto Sensu da Universidade Paranaense – UNIPAR:
	Régio Marcio Toesca Gimenes
	Diretor Executivo de Gestão da Pesquisa e da Pós-Graduação - Presidente

	Celso Hiroshi Iocohama
	Coordenador do Mestrado em Direito Processual e Cidadania

	Daniela Dib Gonçalves Repetti
	Coordenador do Mestrado em Ciência Animal

	Nelson Barros Colauto
	Coordenador do Mestrado em Biotecnologia Aplicada a Agricultura

	Miriam Fecchio Chueiri
	Representante docente do Mestrado em Direito Processual e Cidadania

	Luciana Kazue Otutumi
	Representante docente do Mestrado em Ciência Animal

	Giani Andréa Linde Colauto
	Representante docente do Mestrado em Biotecnologia Aplicada a Agricultura

	Guilherme Druciak de Castro
	Representante discente do Mestrado em Direito Processual e Cidadania

	Leila Alves de Oliveira
	Representante discente do Mestrado em Ciência Animal

	Thiago Teodoro Santana
	Representante discente do Mestrado em Biotecnologia Aplicada a Agricultura

Art. 2º
Este Ato Executivo entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Umuarama, 02 de maio de 2013.
CARLOS EDUARDO GARCIA

    REITOR